
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

NAŠE Č. J.:  MMB/0365043/2020 Sun Drive Communications s.r.o. 

Mendlovo náměstí 1a 

603 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0123220/2020 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Paseka 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

   

DATUM: 10. 9. 2020  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

DODATEK K OBJEDNÁVCE: Organizační zajištění celodenní osvětové akce „Den nevidomých“ 2020 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications s.r.o., Haraštova 370/22, 620 00 Brno  

IČO: 26941007, DIČ: CZ26941007 

Vzhledem k nutné změně z důvodu obsazeného termínu místa konání měníme v objednávce na Organizační 

zajištění celodenní osvětové akce „Den nevidomých“ ze dne 13.11.2020, č. j. MMB/0270614/2020, 

spis. zn. OZ/MMB/0123220/2020, termín plnění akce včetně termínů pro PR kampaň, místo plnění a termín 

doručení faktury, a to takto: 

TERMÍN PLNĚNÍ:   5.11.2020 

MÍSTO PLNĚNÍ: obchodní centrum Olympia Brno 

Reklamní kampaň na Facebooku bude probíhat týden před termínem akce, tj. 29. 10. - 5. 11. 2020. 

Video-spot bude vystaven na LCD obrazovkách ve FN Brno v měsíci říjen 2020. 

Pozvánka v Brněnských rádiích bude probíhat týden před termínem akce, tj. 29. 10. - 5. 11. 2020. 

Propagační letáky musí být vytvořeny a distribuovány nejpozději 28. 9. 2020. 

Pozvánky určené do MHD musí být vytisknuty a předány DPMB nejpozději do 30. 9. 2020, do 15:00hod. 

Výstava fotografií bude probíhat dva týdny od zahájení akce, tj. 5. - 19. 11. 2020. 

UPOZORNĚNÍ: Fakturu je třeba doručit nejpozději do 30.11.2020. V případě nedodržení výše 

uvedených náležitostí této objednávky může být faktura vrácena dodavateli. 

 

Tento Dodatek k objednávce bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), 

přičemž správci registru smluv zašle Dodatek k objednávce k uveřejnění statutární město Brno. Dodatek 

k objednávce nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

S pozdravem 

JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

podepsáno elektronicky 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

Potvrzuji přijetí dodatku k objednávce dne: 15. 9. 2020 

Jméno a příjmení (statutární zástupce): Ing. Jiří Carda 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 
 


